
Wijziging Verordening werkgeverscommissie Rotterdam

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van het presidium van 17 mei 2018 tot wijziging van de Verordening werkgevers-

commissie Rotterdam, raadsvoorstel 18bb3506; raadsstuk 18bb3936;

 

gelet op artikel 12 van het Reglement van Orde voor vergaderingen van de raad 2016;

 

overwegende dat:

- hij op 19 april 2018 zeven leden heeft benoemd tot lid van de werkgeverscommissie;

- de Verordening werkgeverscommissie Rotterdam niet in overeenstemming is met het aantal leden

dat zitting heeft genomen in de werkgeverscommissie;

- het wenselijk is artikel 2 van de Verordening in overeenstemming te brengen met de feitelijke si-

tuatie;

besluit vast te stellen:

 

A.

In artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie Rotterdam wordt de zinsnede ‘De werkgevers-

commissie bestaat uit een voorzitter en twee of vier andere leden uit de raad.’ gewijzigd in ‘De werkge-

verscommissie bestaat uit een voorzitter en twee, vier of zes andere leden uit de raad.’

B.

In de toelichting op artikel 2, derde alinea, wordt de zinsnede ‘bij voorkeur twee of vier leden’ gewijzigd

in ‘bij voorkeur twee, vier of zes leden’.

C.

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad en werkt terug tot en met

19 april 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2018.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 113677

GEMEENTEBLAD 30 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 113677 30 mei 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 68, is uitgegeven op 24 mei 2018 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 113677 30 mei 20182

http://www.bis.rotterdam.nl

